SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE REGISTRO.

Rua Vitória, 465, Jardim América - Registro/SP - CEP. 11900-000

e-mail:  dereg@educacao.sp.gov.br   tel. (13) 38281200 – fax (13) 38281202

Comunicado

Programa Escola da Família

Classificação pós recurso do credenciamento para atuar junto ao

Programa Escola da Família 2017.

            O Dirigente Regional de Ensino torna público a classificação pós

recurso do credenciamento de professores para atuar junto ao Programa

Escola da Família 2017, nos termos da Resolução SE 53/2016, alterada pela

Resolução SE 73/2016 e Comunicado de 28/12/2016.

Credenciados:

Nome CPF Pontuação

Sônia Maria Ribeiro Dal
Ponte

054 151 278-10 43,38

Clêusa da Glória de
Souza

106 155 768-50 41,96

Registro, 30 de Março de 2017.

mailto:dereg@educacao.sp.gov.br